



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 979 497 717  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: OTTADALEN ANLEGG AS  
Forretningsadresse: Industrivegen 35  
2680 VÅGÅ

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjell Bakke  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.06.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.06.2021



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	9	18 211 612	12 302 613
Annen driftsinntekt		1 074 500	465 002
<b>Sum inntekter</b>		<b>19 286 112</b>	<b>12 767 615</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		3 221 405	1 197 674
Lønnskostnad	1	5 370 239	4 460 828
Avskrivning på varige driftsmidler	2	1 886 241	1 832 551
Annen driftskostnad	1,8	6 622 676	5 751 925
<b>Sum kostnader</b>		<b>17 100 561</b>	<b>13 242 978</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 185 550</b>	<b>-475 363</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		24 069	43 807
Annen finansinntekt		604	13 782
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>24 673</b>	<b>57 589</b>
Annen rentekostnad		228 358	265 459
Annen finanskostnad			2 936
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>228 358</b>	<b>268 394</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-203 685</b>	<b>-210 805</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 981 865</b>	<b>-686 168</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	474 137	-221 019
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 507 728</b>	<b>-465 150</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 507 728</b>	<b>-465 150</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 507 728</b>	<b>-465 150</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	4	1 507 728	-465 150



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Sum overføringer og disponeringer		1 507 728	-465 150



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	2	1 295 000	1 820 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	5 456 850	3 628 501
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>6 751 850</b>	<b>5 448 501</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Aksjer i Gudbrandsdal Transport & Spedisjon AS		5 000	5 000
Andre langsiktige fordringer	8	569 791	378 958
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>574 791</b>	<b>383 958</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 326 641</b>	<b>5 832 459</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	7	664 770	1 773 500
<b>Sum varer</b>		<b>664 770</b>	<b>1 773 500</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	10 252 670	3 521 266
Andre kortsiktige fordringer		125 875	1 705 075
<b>Sum fordringer</b>		<b>10 378 545</b>	<b>5 226 341</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	1 618 975	3 868 742
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 618 975</b>	<b>3 868 742</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>12 662 290</b>	<b>10 868 583</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>19 988 931</b>	<b>16 701 042</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6	520 000	520 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>520 000</b>	<b>520 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	6 417 527	4 909 799
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 417 527</b>	<b>4 909 799</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>6 937 527</b>	<b>5 429 799</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3	512 439	440 098
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>512 439</b>	<b>440 098</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	6 941 101	5 663 734
Øvrig langsiktig gjeld		867 307	867 307
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>7 808 408</b>	<b>6 531 041</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>8 320 847</b>	<b>6 971 139</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 786 449	322 446
Betalbar skatt	3	401 796	
Skyldig offentlige avgifter		1 255 203	1 232 239
Annen kortsiktig gjeld		1 287 110	2 745 419
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>4 730 557</b>	<b>4 300 104</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>13 051 404</b>	<b>11 271 243</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>19 988 931</b>	<b>16 701 042</b>



```
\rtf1\ansi\deff4\deflang1033\deflangfe1044
\fonttbl
\font\swiss\prq1 Arial;

\colortbl;
\red0\green0\blue0;

\stylesheet
\so\ql\plain\f0\fs20\cf1 \sbasedon222\snext0 Normal;
\l1\brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdrb\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1
\brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \sb567 \sa567
\sl567 \qc\plain\f0\fs44\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Overskrift, forside;
\l2\brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdrb\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1
\brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \sb567 \sa567
\sl567 \qc\plain\f0\fs28\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Liten overskrift, forside;
\l3\sb238 \sa79 \ql\tx1134\plain\f0\fs24\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Note overskrift;
\l4\ql\tx8504\plain\f0\fs20\cf1 \sbasedon222\snext0 Note spesifikasjon1;
\l5\ql\tx6803\tx8504\plain\f0\fs20\cf1 \sbasedon222\snext0 Note spesifikasjon2;
\l6\ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\f0\fs20\cf1 \sbasedon222\snext0 Note
spesifikasjon3;
\l7\ql\tx4819\tx6236\tx7654\tx9071\plain\f0\fs20\cf1 \sbasedon222\snext0
Note spesifikasjon4;
\l8\ql\tx4535\tx5669\tx6803\tx7937\tx9071\plain\f0\fs18\cf1
\sbasedon222\snext0 Note spesifikasjon5;
\l9\ql\tx3969\tx5102\tx6236\tx7370\tx8504\tx9638\plain\f0\fs18\cf1
\sbasedon222\snext0 Note spesifikasjon6;
\l10\ql\plain\f0\fs20\cf1 \sbasedon222\snext0 Note tekst;
\l11\ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\f0\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0
Overskrift 1;
\l12\sb62 \ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\f0\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0
Overskrift 2;
\l13\sb119 \ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\f0\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0
Overskrift 3;
\l14\sb119 \ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\f0\fs24\cf1 \b \sbasedon222\snext0
Overskrift 4;
\l15\sb119 \sa62 \ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\f0\fs20\cf1
\sbasedon222\snext0 Overskrift 5;
\l16\sb119 \sa62 \ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\f0\fs20\cf1
\sbasedon222\snext0 Overskrift 6;
\l17\sb119 \sa62 \ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\f0\fs20\cf1
\sbasedon222\snext0 Overskrift 7;
\l18\sb119 \sa62 \ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\f0\fs20\cf1
\sbasedon222\snext0 Overskrift 8;
\l19\ql\tx5102\tx6803\tx8504\plain\f0\fs20\cf1 \sbasedon222\snext0 Resultat
og balanse;
\l20\brdr\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1 \brdrb\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1
\brdr\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1 \brdr\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1
\ql\tx9354\plain\f0\fs16\cf1 \sbasedon222\snext0 Bunnteksttekst, resultat;
\l21\brdr\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1 \brdrb\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1
\brdr\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1 \brdr\brdrs\brdrw20\brsp40\brdrf1
\ql\tx4422\tx8504\plain\f0\fs24\cf1 \sbasedon222\snext0 Topptekst, resultat, linje
1;
```



\s22\s289 \sa227 \q\|tqc\tx4422\plain\fo\fs36\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Topptekst, resultat, linje 2;  
\s23\s227 \sa227 \q\|tqr\tx5102\tqr\tx6690\tqr\tx8391\plain\fo\fs18\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Topptekst, resultat, linje 3 - kolonneoverskrifter;  
\s24\sa62 \q\|tqr\tx5102\tqr\tx6803\tqr\tx8504\plain\fo\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 1;  
\s25\sa62 \q\|tqr\tx5102\tqr\tx6803\tqr\tx8504\plain\fo\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 2;  
\s26\sa62 \q\|tqr\tx5102\tqr\tx6803\tqr\tx8504\plain\fo\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 3;  
\s27\sa62 \q\|tqr\tx5102\tqr\tx6803\tqr\tx8504\plain\fo\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 4;  
\s28\sa62 \q\|tqr\tx5102\tqr\tx6803\tqr\tx8504\plain\fo\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 5;  
\s29\sa62 \q\|tqr\tx5102\tqr\tx6803\tqr\tx8504\plain\fo\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 6;  
\s30\sa119 \q\|tqr\tx5102\tqr\tx6803\tqr\tx8504\plain\fo\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 7;  
\s31\s262 \sa119 \q\|tqr\tx5102\tqr\tx6803\tqr\tx8504\plain\fo\fs20\cf1 \b \sbasedon222\snext0 Sumlinje 8;

\info  
\title OFFREGN  
\author  
\creatim\yr2016\mo1\dy26\hr20\min46  
\\*company  
\paperw11906\paperh16838\psz9\margl1701\margt1134\margr737\margb709\deftab709\headery709\footery567\colsx709  
\pard  
\s0\q\|plain\fo\fs20\cf1 \line \line \line \par  
\pard  
\s1\brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdrb\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1  
\brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \sb567 \sa567  
\s1567 \qc\plain\fo\fs44\cf1 \b \line  
\C5rsregnskap  
for\line  
\line  
  
\pard  
\s2\brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdrb\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1  
\brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \brdr\brdrs\brdrw60\brsp80\brdrf1 \sb567 \sa567  
\s1567 \qc\plain\fo\fs28\cf1 \b  
Foretaksnr. \par  
\pard  
\s0\q\|plain\fo\fs20\cf1 \line \line \line  
  
\par



Ottadalen Anlegg AS

## Resultatregnskap

	Note	2016	2015
<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	9	18 211 612	12 302 613
Annen driftsinntekt		1 074 500	465 002
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>19 286 112</b>	<b>12 767 615</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		3 221 405	1 197 674
Lønnskostnad	1	5 370 239	4 460 828
Avskrivning på varige driftsmidler	2	1 886 241	1 832 551
Annen driftskostnad	1,8	6 622 676	5 751 925
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>17 100 561</b>	<b>13 242 978</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>2 185 550</b>	<b>(475 363)</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		24 069	43 807
Annen finansinntekt		604	13 782
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>24 673</b>	<b>57 589</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		228 358	265 459
Annen finanskostnad		0	2 936
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>228 358</b>	<b>268 394</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(203 685)</b>	<b>(210 805)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>1 981 865</b>	<b>(686 168)</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	474 137	(221 019)
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>1 507 728</b>	<b>(465 150)</b>
<b>ARSRESULTAT</b>		<b>1 507 728</b>	<b>(465 150)</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Overføringer annen egenkapital	4	1 507 728	(465 150)
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>1 507 728</b>	<b>(465 150)</b>



Ottadalen Anlegg AS

**Balanse pr. 31.12.2016**

	Note	31.12.2016	31.12.2015
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	2	1 295 000	1 820 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	5 456 850	3 628 501
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>6 751 850</b>	<b>5 448 501</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Aksjer i Gudbrandsdal Transport & Spedisjon AS		5 000	5 000
Andre langsiktige fordringer	8	569 791	378 958
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>574 791</b>	<b>383 958</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>7 326 641</b>	<b>5 832 459</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varer	7	664 770	1 773 500
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	10 252 670	3 521 266
Andre kortsiktige fordringer		125 875	1 705 075
<b>Sum fordringer</b>		<b>10 378 545</b>	<b>5 226 341</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	1 618 975	3 868 742
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>12 662 290</b>	<b>10 868 583</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>19 988 931</b>	<b>16 701 042</b>



Ottadalen Anlegg AS

**Balanse pr. 31.12.2016**

	Note	31.12.2016	31.12.2015
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6	520 000	520 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>520 000</b>	<b>520 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	6 417 527	4 909 799
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 417 527</b>	<b>4 909 799</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>6 937 527</b>	<b>5 429 799</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	3	512 439	440 098
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>512 439</b>	<b>440 098</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	6 941 101	5 663 734
Øvrig langsiktig gjeld		867 307	867 307
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>7 808 408</b>	<b>6 531 041</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>8 320 847</b>	<b>6 971 139</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		1 786 449	322 447
Betalbar skatt	3	401 796	0
Skyldig offentlige avgifter		1 255 203	1 232 239
Annen kortsiktig gjeld		1 287 110	2 745 419
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>4 730 557</b>	<b>4 300 104</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>13 051 404</b>	<b>11 271 243</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>19 988 931</b>	<b>16 701 042</b>

Vågå, den 31. desember 2016 / 15. juni 2017

I styret for Ottadalen Anlegg AS

Torbjørn Bråten  
styreformann/daglig leder

Petter Løkken Bråten  
styremedlem

Nina Løkken Bråten  
styremedlem



Ottadalen Anlegg AS

## Noter 2016

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk. Selskapet kommer inn under regnskapslovens definisjon av små foretak, og Norsk Regnskapsstandard nr. 8 for små foretak er fulgt.

#### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld legges samme kriterier til grunn for å skille mellom langsiktig og kortsiktig gjeld. Første års avdrag på langsiktig gjeld og langsiktige fordringer klassifiseres likevel ikke som kortsiktig gjeld eller omløpsmiddel.

#### Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendelen omfatter kjøpesummen for eiendelen med fradrag for rabatter o.l. og med tillegg for direkte kjøpsutgifter som frakt, toll, ikke refunderbare offentlige avgifter og andre direkte utgifter til anskaffelsen.

#### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget på transaksjonstidspunktet, redusert med merverdiavgift, rabatter, avslag og returnerte varer. Tjenester blir inntektsført i takt med utførelsen. Resultatføring av vederlaget skjer når produktet er overlevert kunde, og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av produktet. Levering anses å være foretatt når produktet er levert på avtalt sted, og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Avsetninger for reklamasjoner, returer og eventuelle kvantumsrabatter skjer på bakgrunn av erfaringstall fra tidligere perioder.

#### Tilvirkningskontrakter

Tilvirkningskontrakter er vurdert etter løpende avregnings metode. Metoden innebærer at estimert fortjeneste blir medtatt i periodens inntekt i takt med ferdigstillelse av de enkelte prosjektene. Inntektsføringen skal reflektere opptjeningen, det vil si hvilken verdiskaping som har skjedd i perioden, og er uavhengig av periodens fakturerte inntekter. Ved beregning av ferdigstilleelsesgrad, er påløpte kostnader dividert på kalkulerte totale kostnader benyttet som målestokk på fremdrift. Fortjeneste blir inntektsført først når fremdriften er kommet så langt at ferdigstilleelsesgrad kan estimeres pålitelig. Det foretas en avsetning for de samlede estimerte tap på tapsprosjekter, slik at disse prosjektene er estimert å ha et resultat på kr 0 i fremtidige perioder.

#### Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Når det senere er en indikasjon på at levetiden til et driftsmiddel avviker fra det som er lagt til grunn ved anskaffelsen, og avviket er betydelig, endres avskrivningsplanen, og gjenværende balanseført verdi fordeles over det nye estimatet på levetid. Vedlikehold av driftsmidlene kostnadsføres, mens påkostninger og forbedringer tillegges kostpris på driftsmiddelet og avskrives i takt med driftsmiddelet. Det betyr blant annet at ved kjøp av brukt driftsmiddel trekkes skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring i forhold til driftsmiddelets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmiddel hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Noter for Ottadalen Anlegg AS

Organisasjonsnr. 979497717



Ottadalen Anlegg AS

## Noter 2016

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test av verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmiddel som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi, foretas et nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er tilstede, med unntak for tidligere nedskrivning av goodwill.

### Varer

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFU-prinsippet) og virkelig verdi.

### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap foretas etter en individuell vurdering av de vesentligste kundefordringene. I tillegg beregnes en avsetning som skal dekke påregnelig tapsrisiko. Ved den individuelle vurderingen anses utsettelse og mangler ved betalinger, og eventuelle andre kjente opplysninger om at en kunde har økonomiske problemer, som indikatorer på at det må avsettes for tap.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av fremtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

### Gjeld

Gjeld balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og eventuelt skattemessig underskudd til framføring, ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller og underskudd til framføring som ikke kan utlignes, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom framtidig skattepliktig inntekt. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet, og underskudd til framføring, begrunnes med antatt framtidig inntjening. Utsatt skatt oppføres netto i balansen. Utsatt skattefordel balanseføres ikke. Skattesatsen for balanseføring av utsatt skatt ved utgangen av regnskapsåret er (24 %).

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale, og avtalen er en innskuddsplan som ikke medfører andre forpliktelser ut over innbetaling av årets premie. Årets premie beregnes på basis av lønn i samme periode. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

### Garantier og reklamasjoner

Avsetning til forventede garantiarbeider knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventede avvik på grunn av for eksempel endringer i kvalitetssikringsrutiner og endringer i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld" og endringen i avsetningen kostnadsføres.

### Note 1 - Lønnskostnad

Noter for Ottadalen Anlegg AS

Organisasjonsnr. 979497717



## Ottadalen Anlegg AS

### Noter 2016

Selskapet har hatt 13 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	4 889 222	4 063 712
Arbeidsgiveravgift	327 955	271 062
Pensjonskostnader	96 879	153 514
Andre lønnsrelaterte ytelser	56 183	-27 460
<b>Totalt</b>	<b>5 370 239</b>	<b>4 460 828</b>

#### Lønn og styregodtgjørelse mv til ledende personer og revisor

Daglig leder	450.000
--------------	---------

Revisors godtgjørelse for revisjon og andre tjenester utgjør kr 41.600,-.  
Selskapet har opprettet avtale ihht lov om obligatorisk tjenestepensjon.

#### Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Transport- midler	Knuseanlegg	Maskiner og utstyr	Kontor- utstyr	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.	1 979 889	5 715 000	9 479 275	162 272	17 336 436
Tilgang	735 000	0	2 490 590	0	3 225 590
Avgang	-352 563	0	0	0	-352 563
Anskaffelseskost pr. 31.12.	2 362 326	5 715 000	11 969 865	162 272	20 209 463
Avskrevet ordinært pr. 01.01.	1 338 689	3 920 000	6 466 975	162 272	11 887 936
Avskrevet i året	300 800	520 000	1 065 441	0	1 886 241
Tilbakeført avskrivning	-316 563	0	0	0	-316 563
Avskrevet ordinært pr. 31.12.	1 322 926	4 440 000	7 532 416	162 272	13 457 614
Avskrevet ekstraordinært . pr. 31.12.	0	0	0	0	0
Balanseverdi pr. 31.12.	1 039 400	1 275 000	4 437 449	0	6 751 849
Prosentsetter for ordinær avskrivning	15-20%	15-20%	15-30%	25%	

#### Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Noter for Ottadalen Anlegg AS

Organisasjonsnr. 979497717



## Ottadalen Anlegg AS

### Noter 2016

#### Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2016	2015
+ Driftsmidler inkl. goodwill	2 264 545	1 945 399
+ Tilvirkningskontrakter som ikke er fullført	105 620	0
+ Utestående fordringer	-235 000	472 806
- Fremførbart skattemessig underskudd	0	657 810
<b>Sum positive skatteøkende forskjeller</b>	<b>2 370 165</b>	<b>2 418 205</b>
<b>Sum negative skatteøkende forskjeller</b>	<b>235 000</b>	<b>657 810</b>

Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	2 135 165	1 760 395
<b>Balanseført utsatt skatt</b>	<b>512 439</b>	<b>440 098</b>

#### Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

	2016	2015
Resultat før skattekostnader		1 981 865
Permanente og andre forskjeller		87
Endring i midlertidige forskjeller		283 040
Anvendt skattemessig framførbart underskudd		657 810
<b>Inntekt</b>		<b>1 607 182</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Betalbar skatt	401 796	0
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	72 341	-221 019
<b>Samlede ordinære skattekostnader</b>	<b>474 137</b>	<b>-221 019</b>

#### Note 4 - Overføringer annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	520 000	4 909 799	5 429 799
Tilført fra årsresultat		1 507 728	1 507 728
<b>Pr 31.12.</b>	<b>520 000</b>	<b>6 417 527</b>	<b>6 937 527</b>

#### Note 5 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Noter for Ottadalen Anlegg AS

Organisasjonsnr. 979497717



Ottadalen Anlegg AS

## Noter 2016

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 262 873 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 157 305.

### Note 6 - Aksjekapital

Selskapet har 1 300 aksjer pålydende kr 400 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 520 000.

Selskapet har 3 aksjonærer, som alle eier mer enn 5 % av aksjene:

Navn	Antall	Eierandel
Bråten Torbjørn, styreleder	1 000	76,92 %
Løkken Bråten Petter, styremedlem	150	11,54 %
Løkken Bråten Nina styremedlem	150	11,54 %

### Note 7 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 435 000 og pr 31.12. i fjor kr 0.

Pantsettelsler	I år	I fjor
Gjeld sikret med pant	6.941.101	5.663.734
<b>Pantsatte eiendeler som sikkerhet for dette:</b>		
Maskiner og anlegg	1.295.000	1.820.000
Driftsløsøre, verktøy mv.	5.456.850	3.628.501
Varelager	664.770	1.773.500
<b>Sum pantsatte eiendeler</b>	<b>7.416.620</b>	<b>7.222.001</b>

Selskapets bankforbindelse har avgitt bankgarantier på tilsammen kr 313.978 overfor oppdragsgivere til Ottadalen Anlegg AS pr 31.12.2016.

### Note 8 - Leie- og leasingkostnader

Selskapet har fem leasingkontrakter pr 31.12.2016.

De to eldste avtalene utløper i 2017, og de tre nyeste utløper i 2020 og 2021.

Selskapets leasingkostnad inklusive periodisert forskuddsleie for 2016

utgjør kr 1.038.663. Balanseført forskuddsleie pr 31.12.2016 utgjør kr 569.791.

Selskapet har en leieavtale med Torbjørn Bråten Eiendom som omfatter verksted- og kontorlokaler med et årlig leiebeløp på kr 300.000,-.

### Note 9 - Langsiktige tilvirkningskontrakter

Tilvirkningskontrakter under utførelse	132.920
Kostnader knyttet til tilvirkningskontrakter under utførelse	-27.300

Noter for Ottadalen Anlegg AS

Organisasjonsnr. 979497717



Ottadalen Anlegg AS

## Noter 2016

Utsatt inntektsføring fastprisprosjekter	105.620	
Opptjente, ikke fakturerte innt. inkl i kundefordringer	132.920	
Forskudd fra kunder knyttet til tilvirkningskontraktene		0
Gjenstående produksjon på tapsprosjekter		0



Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Woyt 15, NO 2070 Otta  
Postboks 78, NO 2075 Otta

Foretaksregisteret, NO 975 389 387 MVA

TF +47 61 26 10 00

Faks +47 61 23 18 05

www.ey.no

Medlemmer av Det norske revisorforbund

## UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Til generalforsamlingen i Ottadalen Anlegg AS

### Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

#### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Ottadalen Anlegg AS som består av balanse per 31. desember 2016, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen, og en beskrivelse av vesentlige anvendte regnskapsprinsipper og andre noteopplysninger.

Etter vår mening er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2016, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

#### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i avsnittet *Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med de relevante etiske kravene i Norge knyttet til revisjon slik det kreves i lov og forskrift. Vi har også overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

#### Øvrig informasjon

Øvrig informasjon omfatter informasjon i selskapets årsrapport bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for øvrig informasjon. Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet eller kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den ellers viser seg å inneholde vesentlig feilinformasjon. Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon, er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

#### Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet med mindre ledelsen enten har til hensikt å avvike selskapet eller legge ned virksomheten, eller ikke har noe annet realistisk alternativ.

#### Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan skyldes misligheter eller feil og er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.



Building a better  
working world

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll;
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontrollen som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll;
- vurderer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige;
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape betydelig tvil om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det foreligger vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet. Hvis slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, må vi modifisere vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapets evne til fortsatt drift ikke lenger er til stede;
- vurderer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettvisende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen, tidspunktet for vårt revisjonsarbeid og eventuelle vesentlige funn i vår revisjon, herunder vesentlige svakheter i den interne kontrollen som vi avdekker gjennom vårt arbeid.

## Uttalelse om øvrige lovmessige krav

### Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

### Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendige i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokførings-skikk i Norge.

Otta, 15. juni 2017  
ERNST & YOUNG AS

  
Tor Kjetil Lund  
statsautorisert revisor



## OTTADALEN ANLEGG AS

### STYRETS ÅRSBERETNING 2016

#### *Virksomhetens art og hvor den drives*

Ottadalen Anlegg AS driver virksomhet som autorisert maskinentreprenør med utgangspunkt i leide lokaler i Vågåmo. Virksomheten er primært rettet mot lokalmarkedet, men man påtar seg også oppdrag utenfor nærområdet. Selskapets forretningskontor er i Vågå kommune.

#### *Fortsatt drift*

Etter et overskudd på kr 1.507.729,- i 2016 utgjør selskapets egenkapital kr 6.937.528,- pr 31.12.2016. Omsetningen har økt betraktelig fra 2015, og resultatet for 2016 er preget av god aktivitet særlig mot slutten av året. Det forventes fortsatt økning i omsetningen de neste to-tre årene. Selskapets egenkapital er solid og styret mener at utsiktene framover er gode.

Selskapets styre mener at det framlagte årsregnskapet for 2016 gir et rettvisende bilde av resultatet av årets drift og den finansielle stillingen ved årets utgang. Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2016 er satt opp under denne forutsetningen.

#### *Arbeidsmiljø*

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2016 har det totale sykefraværet vært svært beskjedent. Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivselen på arbeidsplassen er god. Selskapet har iverksatt tiltak i tråd med gjeldende «Forskrift om internkontroll - helse, miljø og sikkerhet». I 2016 har det ikke vært noen arbeidsulykker i virksomheten.

#### *Likestilling*


Blant selskapets heltidsansatte er det for tiden bare mannlige ansatte. Det er ikke satt inn spesielle tiltak for å endre dette fra styrets side, men det er selskapets målsetting å legge til rette for medarbeidere av begge kjønn. Selskapets styre består av 2 menn og 1 kvinne.

#### *Ytre miljø*

Selskapet legger vekt på så langt som mulig å nytte miljøvennlige innsatsfaktorer i sin virksomhet, og driften tilfører ikke forurensning til det ytre miljøet utover det som er vanlig i bransjen. Selskapet følger nøye med på utslipp fra anleggsmaskiner og lastebiler.

Vågå, den 15. juni 2017

*I styret for Ottadalen Anlegg AS*

  
Torbjørn Bråten  
styreformann

  
Nina Løkken Bråten  
styremedlem

  
Petter Løkken Bråten  
styremedlem